del codice civile e il compenso
corrisposto, anche sulla base di quanto da Lei dichiarato in sede di iscrizione all'Albo formatori del CEFPAS è
fissato in euro 75,00 (settantacinque/00) per ogni ora effettiva di attività di istruttore, per un totale complessivo
di euro 525,00 (cinquecentoventicinque/00) al lordo delle ritenute di legge a Suo carico, in relazione
all'articolazione della didattica esperienziale nelle attività in presenza in stazioni di simulazione, parallele
multiple, nelle quali i partecipanti vengono suddivisi in piccoli gruppi, che lavorano simultaneamente ed in